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Postdølen 
Medlemsblad for postpensjonistene i Oppland 

 
Frimerke - vinterbilde med gamle stabbur og julenisser

Postdølens julenummer 
Styret ønsker alle Postpensjonistene m/ familie i Oppland, en  

gledelig jul og et godt nytt år!  
Vi takker for god oppslutning om de aktivitetene 

som dere har vært med på gjennom året, og for den støtten dere alle sammen bidrar 
med gjennom deres medlemskap. 

Vår julehilsen går også til alle landets Postpensjonister, 
med de beste ønsker for julen og det nye året fra oss i Oppland.  
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Lederens spalte 

Hei igjen alle sammen!   

Året 2024 er på hell, og vi kan 
oppsummere mange gode opplevelser fra 
forskjellige aktiviteter, men noen har også 
opplevd en vanskelig tid der de har mistet 
noen de har vært glad i. Livet går videre for 
oss alle, med savn og forventinger. Jeg har 
denne gangen funnet et dikt som passer nå 
på slutten av året – forfatter er ukjent. 

«Et nytt år er på vei.                  

Vi ønsker alle, store og små, 
at de julefryd og glede får. 
Vi ønsker lys og varme inn 
i alle mørke vintersinn. 
Vi ønsker et nytt og ubrukt år 
til alle dem som hilsen får.  
Bruk det nye året godt, 
og gled deg over alt smått.» 

Da er det vel på tide å la julefreden senke seg 
over oss – ta gjerne en telefon til en venn eller 
gammel kollega for å ønske god jul!  

Jeg ønsker alle sammen en riktig God Jul og 
et Godt Nytt år!  

Med vennlig hilsen Leif                          

 

 

Månedens pensjonistord  
Jeg har oppdaget at jeg ikke tenker  

noe videre på verden eller på fremtiden.  

Det er ikke min verden eller min fremtid.  

Det har nemlig skjedd i løpet av mitt liv  

at jeg er blitt meget gammel  

og har annet å tenke på. 

Odd Børretzen 

 

 
Vinterbilde blåtimen - juletre med lys. 

Så en godbit fra Ole Brum: 
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Det innkalles med dette til 

Årsmøte torsdag 13. februar 2025 kl. 11:00 

på Honne Hotell og Konferansesenter, Honnevegen 60, 2836 Biri 

Det serveres kaffe/te, 1⁄2 rundstykke og frukt fra kl. 10:15  

OBS ! 

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet under «Innkomne forslag» må være styret i hende senest 
20. januar 2024.  

1. Åpning/konstituering 
a. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
b. Velge møteleder og møtereferent 
c. Velge 2 personer til å undertegne årsmøteprotokollen  

2. Årsberetning 2024 
3. Revidert regnskap avsluttet pr. 31.12.2024 
4. Arbeidsplan 2025 
5. Innkomne forslag 
6. Budsjett 2025 
7. Valg 
8. Avslutning 

 

• Etter årsmøtet får vi siste nytt fra Postens Pensjonistforbund (ikke avklart hvem som 
kommer). 

• Det blir underholdning ved Ivar Berg. 
• Det blir også utlodning, så det er fint om du tar med en gevinst. 

  

Det blir servert en 2-retters lunsj etter loddtrekningen. 

• Alle saksdokumentene legges ut på vår nettside ca. 25 januar: Postpensjonistene.no under 
Oppland avdeling, så på dokumenter. Dersom noen ønsker å få tilsendt saksdokumenter pr. 
post, gir de beskjed til Arve Nørjordet.  

På grunn av servering ber vi om påmelding innen 6. februar til: 

Leif Bredli Tlf./SMS 950 83 021 eller til Arve Nørjordet Tlf./SMS 917 27 417 
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Førjulscruise til Kiel 2024 
Den tradisjonelle førjulsturen til Kiel gikk av stabelen 24.-26.november med 33 forventningsfulle 
postpensjonister fra Oppland. Buss fra Otta allerede kl 0530 som plukket opp deltagerne nedover 
dalen, Gjøvik og Hadeland.  2 kjørte egen bil fra Valdres og dermed ble det ikke behov for buss fra 
Fagernes.  

Tradisjonelt oppmøte på dekk 12 til kaffe/te baguette og frukt og deretter medlemsmøte med 
orientering fra styret sentralt ved Rutt Siri Kregnes, og lokal informasjon av Leif. Blant annet 
presentasjon og diskusjon om aktuelle turer neste år. Fram til middag var det innsjekking på 
lugaren, som vanlig utvendig 3*. 

Mandag formiddag var det tid for flere strandhogg. Noen 
besøkte julemarkedet for å oppleve julestemningen og 
smake på gløgg eller Glyhwein, mens andre valgte å besøke 
handlesenteret.  

Som vanlig hadde 
Jostein gjort grundig 
planlegging. For oss 
deltagere kom vi hele 

tiden til «dekket bord». Valg av meny til middag kunne ikke 
vært bedre med dertil tilhørende drikke. Første dag ble det 
servert Skagenrøre, Kalvefilét og Créme Brülée og selvfølgelig 
kaffe avec. Andre kvelden var menyen Gratinerte Krepsehaler, 
Hjortefilet og Eplededelice.  Jostein bidro også med gode 
historier. Siste kvelden var det reserverte plasser med kaffe 
avec i Show Lounge. Det var flotte prestasjoner under showet, 
men for de fleste av oss var nok lydnivået i høyeste laget, 
spesielt for de med høreapparat 

Denne turen til Kiel var etter hva vi forsto 
nummer 14 eller 15 til Kiel. Jostein har i alle år planlagt og lagt opp disse 
turene, som må ha krevd mye arbeid og tidsforbruk. For å avlaste Jostein 
for alt dette arbeidet blir ansvaret for førjulscruset heretter lagt til Tur og 
Reisekomiteen. Med erfaringen og kontaktnettet som Jostein sitter inne 
med blir han helt sikkert aktivt benyttet som rådgiver og konsulent. Under 
middagen siste kvelden ble han takket for  

 

 

 

Bilde fra et av de gode måltidene! 

Fra en tur i julemarkedet! 

Bilde fra julemarkedet i Kiel. 
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denne jobben gjennom alle år, og Leif overrakte et gavekort som en 
symbolsk takk fra pensjonistforeningen. 

Etter frokost neste dag var det tid for å pakke og finne bussen for reisen 
hjemover. 

TAKKE FOR EN HYGGELIG TUR OG JEG ØNSKER ALLE EN HYGGELIG OG 
GOD JUL  

 

Kjell Kvisten 

 

Julemiddag i Rode Norddalen. 
Onsdag 6. desember arrangerte Roda julemiddag for 
medlemmane.  På grunn av sjukdom vart det fleire fråfall, men til 
slutt var det 13 medlemmer som var på plass. 
Vi var einaste julebordlaget på Thon hotell Otta denne kvelden, så 
vi hadde god plass, og ingen kø ved maten.  Vi fekk koldtbord, 
tradisjonell varm julemat, og sjølvsagt dessert og kaffe. Praten 
gjekk lett rundt bordet, og fleire historier dukka opp etter kvart.  

Ein dempar på festen var at 
fleire var sjuke, og ikkje 
kunne vera med, og eit dødsfall siste tida.  Vi har vore flinke til å kjøpe 
lodd gjennom året, samt tilskot frå Styret, så da vart både bussturen i 
sommar og jule -middagen gratis. 
 
Vi frå Rode Norddalen ynskjer alle lesarar av Postdølen ei god og 
fredfull jul. 

 
Arve 
 
 

 
 

  

Leif takker Jostein for  innsatsen. 

Bilde 2:Fra julebespisning  

 Bilde 1:Fra julebespisning  
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Julebespisning Rode Midtdalen. 
 
Vi hadde julebespisning 4. des. med godt frammøte, god stemning 
og framifrå god julemat.  
Magne og Bjørg sørga for fin underholdning med sang og musikk. 
 
Takk for mange koselige kaffetreff i året som snart er omme og med 
ønske om at enda flere, både gamle og nye medlemmer, møter opp 
på kaffetreff i det nye året. 
 
Ønsker alle ei fredelig og god jul! 
Ola Hovdhaugen 
 
 

Julebord i Rode Dokka. 
 
Hei! 
 
Her kommer en liten rapport fra Roden på Dokka. Vi hadde en 
hyggelig julemiddag på Biffhuset Lavotunet på Dokka den 6. 
desember. Nydelig mat og god stemning bidro til at 11 
postpensjonister sa seg veldig godt fornøyd med kvelden. 
 
 

Julebord i Rode Hadeland  
 
Onsdag 4. desember hadde 
Postpensjonistene i roden på Hadeland 
julebord på Hadeland Gjestegård. Vi var hele 
16 stykker. Det ble servert julemat med 
tilbehør. 
Vi koste oss med god mat og drikke, og 
praten satt løst. 
 
Mvh 
 
Kari (Rodeleder) 
 

 

Fra julebespisning i Midtdalen. 
Foto: Ola Hovdhaugen.  

Fra julebord rode Dokka. 

 Bilde fra julebord i rode Hadeland 
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Vitser  
Fruen i huset var misfornøyd med bilen sin og beklaget seg overfor 
mannen sin. 
-Kjøp en overraskelse til meg i julegave! Når jeg setter foten ned skal den 
akselerere fra 0-100 på mindre enn 4 sekunder, sa hun. 
Helst en lyseblå, la hun til. 
Full av forventninger gikk hun julaften i møte. – Hun fikk en flott lyseblå 
badevekt. 
 

På siste skoledagen leste læreren litt fra juleevangeliet for 1. klassingene. De satt storøyde og lyttet 
intenst. «Siden det ikke var plass til dem i herberget, måtte Josef og Maria ta inn i en stall og legge 
Jesus i krybba der, fortalte læreren. 
«Det der var Josef sin skyld», ropte lille Petrine. «Han burde gått inn på nettet og bestilt på forhånd» 
 
Prat mellom to blondiner:     
- i år er julaften på en fredag. 
- åh, gid, håper ikke det er på den 13. 
 
Den beduggede mannen som hadde vært på julebord, 
kom sjanglende langs fortauet og spurte en politimann: 
- Hvor mange blåmerker har jeg i pannen? 
- Fem. 
- Bra, da er det bare tre lyktestolper igjen, så er jeg 
hjemme! 
 
 

Til dere som får papirutgaven av Postdølen! 
 
Dersom du ikke aktivt bruker e-post, men har tilgang på internett, kan du 
også lese gamle og nye Postdøler på nettet.  
 
Logg deg inn på www.Postpensjonistene.no 
Klikk på «avdelinger» så på Oppland, og på «dokumenter» finner du 
Postdølen. 
 

Lykke til! 
 

 

  

http://www.postpensjonistene.no/
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Julehilsen fra Rodene 2024 

Rode Lesja/Dovre 
Hei alle sammen i Rode Lesja/Dovre.  
Er veldig fornøyd med hvordan vi har det i vår rode. Takk for mange fine sammenkomster i 2024, og 
håper på mange fine også i 2025. Vi avslutter året med julebuffet på Dombås Hotell den 
11.desember.  
 
Med denne hilsen ønsker jeg alle en fredfull og god jul.  
 
Hilsen Liv   
 

Rode Gjøvik 
Ønsker alle våre medlemmer og andre roder  
       EN RIKTIG 
         GOD JUL 
              OG 
  ET GODT NYTT ÅR 
 
Hans Egil Helland 
 

Norddalen 
En takk til alle dere som møter opp på kaffetreffene våre på Otta. Håper både gamle og nye 
medlemmer stiller opp neste år også.  Vi vil ønske alle medlemmer God Jul og Godt Nyttår! 
 

Hilsen Oddrun 

 

Rode Midtdalen 
Takk for samarbeidet i året som har gått. God jul og godt nyttår ønskes dere alle. 

Hilsen Mary og Marie 

Rode Dokka  
Vi ønsker alle en God jul og Godt Nyttår! 

Hilsen Leif 

Rode Hadeland 
En riktig god jul til dere alle fra oss på Hadeland. Håper alle får en fin julehøytid med familie og 
venner. 

Med vennlig hilsen Kari 
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Nytt om våre medlemmer 

I januar gratulerer vi …. 

Fødselsdag Fornavn Etternavn Poststed Alder 
1. januar Astrid Tande Rogne 75 år 
2. januar Tom Erik Jubal Gjøvik 80 år 
18. januar Thora Midtlin Sør-Fron 80 år 
20. januar Hans Bilit Dokka 70 år 
20. januar Frode Søreng Kapp 65 år 
22. januar Grethe Marie Holterbakken Jaren 80 år 
23. januar Eli Rønnaug Kvisberg Tretten 85 år 
29. januar Erik Holterbakken Jaren 85 år 

Dødsfall 
Sølfest Ludvig Guldbakke døde 28. november. 
 

Vi ønsker nye medlemmer velkommen: 
Frode Søreng, Kapp 
Hans Kristian Erstad, Fåberg 
Kirsti Erstad, Fåberg 

Vi gratulerer: 

Vi gratulerer Per bakke med 95 – 

årsdagen.         

  
Heidersmannen Per Bakke 
fylte 95 år dagen før 
julemiddagen, så han vart 
feira også under middagen.  
Per er ein ualminneleg 
oppegåande og triveleg kar.  
Han er kvikk i replikken, og 
har alltid ei historie på lur. 

Han kunne berette om at han var på hotellet 
kvelden før også, - saman med to gutungar..  
Sønene sine… 
 
Vi ynskjer Per til lykke med 95-årsdagen, og 
ynskjer han fleire gode år framover. 
 
Arve 
 

Vi gratulerer Erling Riise så mye med 100 – 
årsdagen 18. desember. 
 

Erling har vært med som 
medlem siden 
stiftelsesmøtet til 
Postpensjonistene i 
Gudbrandsdal på Ringebu 
Hotell den 1. oktober 1992. 
Der han ble valgt til 
varamedlem til styret 
Senere var han vararevisor 

og revisor. Det ble 25 år som tillitsvalgt i vår 
avdeling! Dette gjenspeiler et aktivt medlem 
gjennom mange år. Erling var med på «alle» 
turer og andre aktiviteter sammen sin kjære 
Karen, som døde tidligere i år. Helsen er ikke 
så god som før, men Erling har bodd hjemme, 
helt til midten av desember, og 100 – 
årsdagen feires på Helsehuset på 
Lillehammer. 
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Returadresse: 
Postpensjonistene, 
Oppland 
Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 

 

 

 

Dette må vi huske! 
 
Desember 2024 
 
10.12. Julebord Valdres på Fjordkafeen kl. 16:00. 
Påmelding på 
11.12. Julebord Dombås på Dombås hotell kl. 18:00. Pris 
kr 275,-. 7 stk. er påmeldt. 
12.12. Julebord Gjøvik på Hovdetun kl. 12:00. Påmelding 
12.12. Julebord Sørdalen på Hafjell Hotell kl. 17:00. 
Påmelding. 
12.12. Gåtur Oppmøte Lurhaugen kl. 11:00 for de som 
har lyst 
17.12. Julekaffe Lillehammer/Gartnerhagen kl. 12:15 
19.12. Gåtur Oppmøte Lurhaugen kl. 11:00 for de som    
har lyst. 
 
Januar 2025 
 
NB ! 08.01. Kaffetreff Fåvang kl. 12:00 på Ysterikroa 
NB ! 08.01 Kaffetreff Dokka ulike steder 
NB ! 08.01. Kaffetreff Hadeland kl. 12:00 på Hadeland 
Gjestegård 
14.01. kaffetreff LiIlehammer kl. 12:15 på 
Gartnerhagen' m/Quiz 
15.01. Kaffetreff Dombås kl. 12:00 på Moskusgrillen 
22.01. Styremøte PPF 
28.01. Kaffetreff Otta kl. 12:00 på Pillarguri 
28.01. Kaffetreff FAGERNES kl. 12:00 på Fagernes Hotell 
28.01.Kaffetreff Lillehammer kl. 12:15 på Gartnerhagen 
30.01. Kaffetreff Gjøvik kl. 12:00 på Hovdetun 
 
 
 

 
Styret 
 

Leder: 
Leif Bredli   
Mobil: 950 83 021 
 

Nestleder: 
Kjell Kvisten  
Mobil: 905 02 703 
 

Økonomiansvarlig: 
Unni Haugen 
Mobil: 916 83 394 
 

Sekretær: 
Arve Nørjordet 
Mobil: 917 27 417 
 

Styremedlem: 
Inger Åse Marstein 
Mobil: 412 05 597 
 

 2.varamedlem: 
Randi Lillemoen 
Mobil: 957 43 928 
 

2.varamedlem: 
Anne Lise Stensgård 
Mobil: 415 12 897  
 

 E-post til vår avdeling er: 
oppland@postpensjonistene.no 
 
Redaktører Postdølen: 
Egil Haug  
egil.haug@nordrebakken.no 
Mobil: 489 90 700 
 
Torill Anita Farstad 
farstadt@gmail.com 
Mobil: 907 59 493 
 
 

 

https://zubarus.com/send_single_sms.php?customerId=695892
mailto:oppland@postpensjonistene.no

